
Kære alle – så går vi i gang med fastemåneden. Martsnummert af Staldnyt kommer  

her. Med udgangen af Marts stopper fasten, og den stille uge og påsken kommer i  

den første uge af april.  

 

Fra MR og BFR 
MR-møde d.18. marts kl. 18.15 og BFR-møde d.11.marts kl.13.00.  

I er velkommen til at komme og overvære møderne. 
 

Menighedslejren nærmer sig. Tilmeld dig INDEN d.8.marts, så får du det til billig  

pris. 

Opfordring: hvis du ikke orker en hel week-end med overnatning, så kan du tilmelde  

dig til hele lørdagen og blive kørt i en fælles bus til og fra lejren.  

Programmer ligger i kirken og i menighedssalen. 
 

Den årlige menighedsdag afholdes i år lørdag d. 12. september.   

Menighedsdagen indeholder bl.a. BF's årsmøde og information om MR's økonomi  

og aktiviteter. Der vil senere på året blive udsendt et program for dagen, men sæt  

allerede nu kryds i kalenderen ved lørdag d. 12. september. 
 

Nyt om ansættelse af den administrative leder kommer senere på måneden. 

Økonomien i BF: Det ser ud som om, at vi sluttede året med et fint 

gaveindsamlingsresultat. Så vi har sorte tal på bundlinjen. Her i Marts får vi regnskabet  

fra revisoren og skal se på det til godkendelse. Derefter får I alle info med korrekte tal. 

Men det tegner godt. Godt gået alle sammen.  

 

Personligt: 
40-års jubilæum. Søndag d 15. marts står Bente og Nenia for både lovsang og 

kirkekaffe - vi vil fejre og takke for foreløbig 40 år i Bethlehemskirken:-) 

Bente begyndte i dec/jan for 40 år siden 

Nenia var i kirken første gang Skærtorsdag 27. marts 1986.  
                                                                     Glædelig hilsen Bente og Nenia 
Kære Bethlere 

Vi drager i slutningen af februar mod Norge, hvor vi skal bo og holde barsel indtil  

midt august. De første uger er ”ferie” med tid til ro og skiløb, hvorefter vi skal deltage  

på et fem måneders bibelskole ophold for familier og voksne over 30 år. Stedet hedder 

YWAM Grimerud. De første 3 måneder bliver fokus at lære Gud bedre at kende  

gennem undervisning og fællesskabet på skolen. Her vil der også være børnehave for  

Karla og Niels. De sidste to måneder af opholdet kommer til at foregå som en outreach  

til en destination som vi pt. ikke kender.  
Vi glæder os meget til at få tid og oplevelser sammen som familie, i et fællesskab med 

Jesus i centrum.  
Det at kunne sætte så meget tid af til refleksion, undervisning og samtaler omkring det 

åndelige og eksistentielle sætter vi stor pris på. Samtidig går vi spændt alle de  

udfordringer i møde som forventeligt også kommer.  
Vi satser på at sende nogle opdateringer undervejs om vores oplevelser. 

Vi håber at I, i Bethlehemskirken, vil være med til at omslutte os med bøn og tak mens vi 

er afsted.  
Vi glæder os til at se jer igen efter sommer.           KH Thea, Niels, Karla, Anna og Rasmus 

 

2 opfordringer: 
1.Lav likes, når du modtager noget på Facebook fra Bethlehemskirken. Jo flere likes,  

jo mere reklame. Bare tryk løs! 
 

2.’Lad os tale om tro’! d.25.marts kl.19 i BVM. 

Har I hørt om den stille vækkelse? Det er unge mennesker, som pludselig dukker op i 

kirkerne rundt omkring, fordi de er åndeligt søgende. De dukker også op i 

Bethlehemskirken. Hvordan tager vi imod dem? Er der noget, vi kan gøre, for at  

imødegå dem fremfor at skræmme dem? 

’Lad os tale om tro’ er en måde at gøre det på.  
 

Onsdag d.25.marts kl.19 afholder Byens Valgmenighed et møde, hvor de vil fokusere  

på, hvad ’Lad os tale om tro’ kan gøre og hvordan kirken kan håndtere det.  

Byens Valgmenighed inviterer os til at komme og høre med. Skal vi sende et hold?  

Kontakt Martin Drengsgaard eller Jonatan Lippert eller Rebecca Grenov. 

 
 

Påskenatskoret  
Påsken nærmer sig! Traditionen tro indbydes sangglade Bethlere derfor til at deltage i 

Påskenatskoret - fra “I kvæld blev der banket på Helvedes port” til “Krist stod op af døde” 

og alt derimellem.     Lidt nodelæsning er godt at kunne. 

Hvis du har spørgsmål, så skriv til endelig til mig på mikkel@bethlehemskirken.dk  - eller 

kom hen og snak med mig en søndag. 

Prøveprogrammet er: 

Mandag 23. marts 19-21 (i Menighedshuset, 1. sal) 

Langfredag 3. april 12-14  

Påskelørdag 4. april 19-20 (forprøve) 

Hilsen fra Mikkel 

 

 

Københavns Pilgimsfællesskab  

holder pause i foråret 2026, imens vi overvejer, om der er behov for disse 

pilgrimsvandringer, hvor vi lægger meget vægt på stilhed. 

                                                                     Fred og alt godt, Ellen, Aage-Emil og Inge 

 

Åbenkirke  
Torsdage fra kl.16.30-17.30. 

Der er en præst til stede torsdag 19. og torsdag 26. Marts og dermed mulighed for 

individuelt skriftemål, forbøn eller velsignelse. 

 

 



Christfulness 
Vi har endnu engang vores Christfulness nadvergudstjeneste med Bøn i Bevægelse  

torsdag 19/3 kl. 19. Bøn i Bevægelse begynder med at komme til stede i kroppen;  

dernæst læses en kort bøn og den udtrykkes derefter med rolige bevægelser - først  

sammen med bønnelederen og dernæst individuelt og til sidst sammen. Nadveren  

udtrykker, at vi får del i Kristi fylde af nåde, sandhed og kærlighed og at vi bliver  

ét i ham, når vi deler brød og vin, hans legeme og blod med hinanden.      KH OSM                                

 

IML/Areopagos  
I Mesterens Lys havde en rigtig god Krop-Sind-Ånd messe 30/1-1/2 med mange  

gode samtaler og bønner sammen med messegæsterne. Også Helingskoncerten  

lørdag var meget velbesøgt og fik gode ord med på vejen fra deltagerne. Tak til  

alle medarbejderne og jer, som bad for os. 

19/3 kl. 19 Christfulness nadvergudstjeneste med bøn i bevægelse i BK.  

Se mere her:  

https://areopagos.dk/event/christfulness-nadvergudstjeneste-med-boen-i-bevaegelse-9/ 

Brug Areopagos’ kontemplative video- og podcastunivers om spiritualitet,  

eksistens og åndelig praksis. Gratis meditationer og samtaler, der skaber rum for ro, 

nærvær og gudserfaringer – uanset hvor du er i livet. Se alle mulighederne her: 

https://areopagos.dk/vores-arbejde/podcast/  

 

Hjemmesider: www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk  
 

 

 

Kalender: 
3.marts kl.10.00 Mandemøde i menighedssalen 

3. marts kl. 19.00 JESUSVEJEN opstart. Der er stadig ledige pladser - så kom  

                             endelig og meld jer til. 

9. marts kl. 18.00 Bethlehemskirkens ungdomsgruppe 

19. marts kl.19.00 Christfulness 

20-22. marts menighedslejr  

24. marts kl. 16.30 Spaghettigudstjeneste 

28. marts kl. 17.00 (en lørdag) Aftensang med røgelse - Lazarus opvækkelse  

29. marts palmesøndag. 

30.marts – 3.april: Den stille uge – andagt hver aften i ugen. 

4.april: Påskenats gudstjeneste 
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